
数据2010年7月17日 星期六
编辑胡孝政 组版刘玉 校对 刘洁

A6

上证A股5日资金净流出前10名 深圳A股5日资金净流入前10名 深圳A股5日资金净流出前10名上证A股5日资金净流入前10名

制表制表：：胡孝政胡孝政

应时报表

沪市涨幅10强（%） 沪市跌幅前10（%）

深市涨幅10强（%）深市跌幅前10（%）

信息备忘

资金流向

两市周五的总成交金额为

1126.9亿元，和前一交易日相比

减少239亿元，资金净流入约26

亿。早盘两市震荡下跌，各板块

资金小幅进出，下午在银行类、

钢铁、煤炭的拉升下，跌幅完全

收回，银行类、中小板、钢铁、机

械、电子信息板块排名资金净流

入前列，计算机、仪电仪表、电器

排名资金净流出前列。

周五资金流显示机构的资

金继续流出，已经是连续四个交

易日资金净流出。其中，基金减

持0.09%，社保减持0.07%，QFII

减持 0.29%，保险减持 0.09%。

周五周期性行业走强护盘，而周

期性行业在前几个交易日中机

构资金流入偏多，说明了一个问

题：三部委否认房地产调控放

松，但没有影响机构认为未来政

策放松的方向。预期短期内机

构做空的动力不大，最多也只是

观望为主。

周五资金成交前五名依次

是：银行、中小板、房地产、上海

本地、新能源类。资金净流入较

大的板块：银行类、中小板、钢

铁、机械、电子信息。资金净流

出较大的板块：计算机、仪电仪

表、电器。

本周两市资金累计净流出

23亿元，比上周的净流入266亿

元有所犹豫。净流入排名前列的

板块是：上海本地股、金融类、房

地产。净流出排名前列的板块

是：中小板、医药、创业板。万隆

周五资金净流入26亿 银行、钢铁、煤炭齐拉升

缩量止跌，静待下周资金选择

沪深一周涨跌异动排名表
制表制表：：胡孝政胡孝政

制表制表：：胡孝政胡孝政

制表制表：：胡孝政胡孝政

IPO重启满一年 一成新公司中期业绩“变脸”

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

601288

601601

601628

600640

600016

600773

600320

600673

600095

600680

名称

农业银行

中国太保

中国人寿

中卫国脉

民生银行

西藏城投

振华重工

东阳光铝

哈高科

上海普天

资 金 进

出(万元)

248035

42936

37890

31673

29934

24509

19646

19273

18351

17128

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

600050

600600

601398

601006

601166

600125

601169

600887

601000

600100

名称

中国联通

青岛啤酒

工商银行

大秦铁路

兴业银行

铁龙物流

北京银行

伊利股份

唐山港

同方股份

资 金 进

出(万元)

-17534

-12752

-9529

-9482

-9239

-8827

-8579

-8342

-8167

-7879

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

000983

000829

000338

000157

000951

000514

000825

000567

002447

000099

名称

西山煤电

天音控股

潍柴动力

中联重科

中国重汽

渝开发

太钢不锈

海德股份

壹桥苗业

中信海直

资金进出

(万元)

104829

41113

30991

26345

18719

18632

17460

17144

15081

13777

名称

南国置业

辉煌科技

三泰电子

柘中建设

浩宁达

罗普斯金

启明星辰

汉威电子

南都电源

华平股份

宝德股份

网宿科技

华谊兄弟

朗科科技

国联水产

代码

002305

002296

002312

002346

002356

002333

002439

300007

300068

300074

300023

300017

300027

300042

300094

详细内容

预计将下降70%至95%

预计净利润增减幅度在30%以内

预计净利润增减幅度在30%以内

中期业绩下降50%至60%

预告上半年业绩下降65%-75%。

预计上半年业绩下降35%-45%。

预计上半年亏损-1,300—-1,800万元。

预告净利下降40%至50%

预计降幅为68.2%至70.1%

预计业绩下降75.8%

预计下降76%至85%

降幅约20%至30%

上半年业绩可能大幅下降

上半年业绩可能大幅下降

预告上半年将亏损1200万至1400万元

盘点重点行业兼并重组龙头企业
管理层再将重点行业兼并整合的号角吹

响。因此，本报特筛选、分析了重点行业中具有

较强的重组主导性及整合意愿的龙头企业，供读

者参考。

重组方

广汽集团

鞍钢集团

鞍钢集团

鞍钢集团

鞍钢集团

中航工业集团

中航工业集团

中航工业集团

中国建材

五矿集团

五矿集团

被重组方

广汽长丰

鞍钢股份

本钢板材

*ST钒钛

三钢闽光

成发科技

中航精机

哈飞股份

ST洛玻

北矿磁材

当升科技

重组方式

资产注入

投资新建与兼

并重组并重

投资新建与兼

并重组并重

投资新建与兼

并重组并重

投资新建与兼

并重组并重

重组

重组

重组

注入玻璃产业

资产重组

资产重组

部分公司中期业绩快报一览
代码

000868

002033

002212

002020

002052

600837

000550

000768

000901

002080

002124

600256

600546

600618

000042

002043

002066

002158

002164

002331

简称

安凯客车

丽江旅游

南洋股份

京新药业

同洲电子

海通证券

江铃汽车

西飞国际

航天科技

中材科技

天邦股份

广汇股份

山煤国际

氯碱化工

深长城

兔宝宝

瑞泰科技

汉钟精机

东力传动

皖通科技

本期

0.090

0.060

0.260

0.069

-0.110

0.220

1.210

0.050

0.150

0.550

0.121

0.255

0.520

0.051

0.337

0.070

0.165

0.291

0.270

0.210

去年同期

-0.020

0.220

0.230

0.016

0.170

0.300

0.500

-0.022

0.046

0.160

-0.065

0.254

0.022

0.002

0.596

0.050

0.152

0.124

0.260

0.349

增减（%）

550.00

-72.73

13.04

331.25

-164.71

-26.67

142.00

332.56

228.17

243.75

286.15

0.39

2285.32

2008.33

-43.48

40.00

8.55

135.57

3.85

-39.85

002358

600173

601666

002064

600190

600348

600380

000783

000973

600292

601099

601139

002046

002258

600428

600505

000562

002051

600131

600674

600743

600644

森源电气

卧龙地产

平煤股份

华峰氨纶

锦州港

国阳新能

健康元

长江证券

佛塑股份

九龙电力

太平洋

深圳燃气

轴研科技

利尔化学

中远航运

西昌电力

宏源证券

中工国际

岷江水电

川投能源

华远地产

乐山电力

0.390

0.124

0.699

0.240

0.099

0.517

0.280

0.230

0.089

0.075

0.038

0.160

0.210

0.205

0.110

0.031

0.500

0.620

0.075

0.087

0.180

0.125

0.330

0.234

0.560

0.023

0.053

0.910

0.189

0.380

-0.044

0.066

0.137

0.150

0.190

0.480

0.070

0.332

0.360

0.480

-0.150

0.176

0.200

0.115

18.18

-47.01

24.77

943.48

86.79

-43.19

48.38

-39.47

303.88

13.39

-72.26

6.67

10.53

-57.35

57.14

-90.76

38.81

29.17

150.07

-50.40

-10.00

8.24

制表制表：：杨晓春杨晓春

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

002362

000002

002166

002441

002444

002304

002202

000024

002440

000540

名称

汉王科技

万科Ａ

莱茵生物

众业达

巨星科技

洋河股份

金风科技

招商地产

闰土股份

中天城投

资金进

出(万元)

-25465

-24230

-15672

-15459

-12532

-11678

-10101

-9847

-9282

-8929

中卫国脉

上海普天

东阳光铝

东方创业

三佳科技

上海新梅

航天机电

ST沪科

哈高科

鲁信高新

28.84

19.59

17.32

15.13

13.55

12.82

12.79

12.36

12.07

11.56

新华锦

卧龙电气

紫金矿业

中国重工

ST厦华

中国人寿

宝光股份

中国太保

方正科技

ST黄海

-20.75

-15.01

-12.71

-10.40

-10.02

-9.49

-9.38

-9.00

-8.91

-8.58

领先科技

江特电机

天山纺织

三钢闽光

海德股份

成飞集成

韶能股份

冠福家用

伟星股份

江苏通润

21.05

20.99

20.83

16.94

14.61

14.33

13.51

13.50

13.36

12.71

金刚玻璃

汉王科技

鑫富药业

吉电股份

新亚制程

南洋科技

金龙机电

正邦科技

碧水源

华平股份

-14.72

-14.41

-14.17

-14.07

-12.84

-11.46

-11.33

-11.24

-11.12

-11.05

IPO审核重启以来整整一年，共计263家公司登陆中小板和创业板。中期业绩

预告显示，这些未满周岁的股市“新丁”多数维持了增长态势，但仍有约一成公司

业绩出现滑坡。

两公司有重组收购
首钢将以控股方式重组通钢

15日 ，首钢新闻处负责人向记者表

示，首钢与通钢的重组即将“尘埃落定”。

根据计划，首钢将以控股方式重组通钢。

中国重工定增拟置入173亿资产

中国重工15日晚间发布公告称，拟向

7名特定对象非公开发行25亿股购买4家

公司股权资产。目标资产的评估值共计

173.27亿元。

七家公司重要信息
博云新材投资飞机刹车系统

博云新材15日晚间发布公告，公司拟

以非公开发行股份的方式募资5.6亿元，

用于投资公司与霍尼韦尔合资飞机机轮

刹车系统项目等。

韶能股份欲借“生物质发电”再融资

近日，韶能股份称，将通过非公开发

行的方式再融资进军生物质发电项目。

然而，同样是利用非公开发行再融资挺进

生物质发电的凯迪电力却遭到了滑铁卢。

哈高科巨亏遭大股东离弃

大股东新湖系的种种资本运作，似乎

将哈高科排除体外。董事长辞职，大股东

新湖集团减持，一时间，坊间关于哈高科

的重组猜想不断。

王亚伟仍重仓东湖高新

16 日，东湖高新公布了 2010 年半年

报。基本每股收益0.09元，不过，截至今

年6月30日，东湖高新的十大流通股东名

单中，王亚伟依然坚守东湖高新。

盐湖集团锂业公司拟引进新股东

盐湖集团（000578）公告称，公司控股

公司青海蓝科锂业股份有限公司拟通过

引进新股东开发锂资源。

国联水产上市一周即中报预亏

日前，国联水产发布半年报业绩预

告，由于水产品销售淡季以及政策补贴减

少的影响，公司净利润预亏1200万至1400

万，同比下降了15%~35%。

深天地A股份遭抵押

继6月底频遭减持股份之后，深天地

A15日又公告，因其实际控制人借款，大股

东已将公司28.83%股份抵押。

一家公司停牌
建投能源停牌筹重组

15日尾盘股价曾急速拉升5%的建投

能源突发公告称，公司正与控股股东河北

建设投资集团有限责任公司筹划向控股

股东发行股份购买资产的重大资产重组

事项，公司股票将于7月16日起停牌。


