资金流向

五资金净流入26亿 银行、钢铁、煤炭齐拉升

两市周五的总成交金额为 1126.9亿元,和前一交易日相比 减少239亿元,资金净流入约26 亿。早盘两市震荡下跌,各板块 资金小幅进出,下午在银行类、 钢铁、煤炭的拉升下, 跌幅完全 收回,银行类、中小板、钢铁、机 械、电子信息板块排名资金净流 入前列,计算机、仪电仪表、电器

上证A股5日资金净流入前10名

农业银行

中国太保

中国人寿

中卫国脉

民生银行

西藏城投

振华重工

东阳光铝

哈高科

序号

3

5

6

代码

601288

601601

601628

600016

600773

600320

600673

资 全 讲

出(万元)

248035

37890

31673

29934

24509

19646

19273

18351

17128

序号

3

5

6

代码

600050

601398

601006

601166

600125

601169

600887

601000 唐山港

600100 同方股份

排名资金净流出前列。

周五资金流显示机构的资 金继续流出,已经是连续四个交 易日资金净流出。其中,基金减 持0.09%,社保减持0.07%,QFII 减持 0.29%, 保险减持 0.09%。 周五周期性行业走强护盘,而周 期性行业在前几个交易日中机 构资金流入偏多,说明了一个问

上证A股5日资金净流出前10名

中国联通

青岛啤酒

工商银行

大秦铁路

兴业银行

铁龙物流

北京银行

伊利股份

资金进

出(万元)

-17534

-9529

-9239

-8827

-8579

-8342

-8167

-7879

题:三部委否认房地产调控放 松,但没有影响机构认为未来政 策放松的方向。预期短期内机 构做空的动力不大,最多也只是

周五资金成交前五名依次 是:银行、中小板、房地产、上海 本地、新能源类。资金净流入较 大的板块:银行类、中小板、钢

西山煤电

天音控股

潍柴动力

中联重科

中国重汽

渝开发

太钢不锈

海德股份

壹桥苗业

中信海直

代码

000983

000829

000338

000157

000951

000514

000825

000567

002447

000099

1

2

3

5

6

7

9

10

制表:胡孝政

铁、机械、电子信息。资金净流 出较大的板块:计算机、仪电仪 表、电器。

本周两市资金累计净流出 23亿元,比上周的净流入266亿 元有所犹豫。净流入排名前列的 板块是:上海本地股、金融类、房 地产。净流出排名前列的板块 是:中小板、医药、创业板。万隆

深圳A股5日资金净流入前10名 深圳A股5日资金净流出前10名

资金讲出

(万元)

104829

30991

18719

17460

15081

13777

序号	代码	名称	资金进 出(万元)				
1	002362	汉王科技	-25465				
2	000002	万科A	-24230				
3	002166	莱茵生物	-15672				
4	002441	众业达	-15459				
5	002444	巨星科技	-12532				
6	002304	洋河股份	-11678				
7	002202	金风科技	-10101				
8	000024	招商地产	-9847				
9	002440	闰土股份	-9282				
10	000540	中天城投	-8929				

制表:胡孝政

盘点重点行业兼并重组龙头企业

管理层再将重点行业兼并整合的号角吹 响。因此,本报特筛选、分析了重点行业中具有 较强的重组主导性及整合意愿的龙头企业,供读 者参考。 制表,胡孝政

重组方	被重组方	重组方式
广汽集团	广汽长丰	资产注入
鞍钢集团	鞍钢股份	投资新建与兼
牧州朱四	**文章\\月文 [/]	并重组并重
鞍钢集团	本钢板材	投资新建与兼
牧州朱四	4×10/10X1/1	并重组并重
鞍钢集团	*ST 钒钛	投资新建与兼
牧州朱四	DITHEN	并重组并重
鞍钢集团	三钢闽光	投资新建与兼
牧州朱四	二帆倒兀	并重组并重
中航工业集团	成发科技	重组
中航工业集团	中航精机	重组
中航工业集团	哈飞股份	重组
中国建材	ST洛玻	注入玻璃产业
五矿集团	北矿磁材	资产重组
五矿集团	当升科技	资产重组

600095 600680 上海普天

● 应时报表

IPO重启满一年 一成新公司中期业绩"变脸"

IPO审核重启以来整整一年,共计263家公司登陆中小板和创业板。中期业绩

预告显示,这些未满周岁的股市"新丁"多数维持了增长态势,但仍有约一成公司 业绩出现滑坡。

名称	代码	详细内容
南国置业	002305	预计将下降70%至95%
辉煌科技	002296	预计净利润增减幅度在30%以内
三泰电子	002312	预计净利润增减幅度在30%以内
柘中建设	002346	中期业绩下降50%至60%
浩宁达	002356	预告上半年业绩下降65%-75%。
罗普斯金	002333	预计上半年业绩下降35%-45%。
启明星辰	002439	预计上半年亏损-1,300—-1,800万元。
汉威电子	300007	预告净利下降40%至50%
南都电源	300068	预计降幅为68.2%至70.1%
华平股份	300074	预计业绩下降75.8%
宝德股份	300023	预计下降76%至85%
网宿科技	300017	降幅约20%至30%
华谊兄弟	300027	上半年业绩可能大幅下降
朗科科技	300042	上半年业绩可能大幅下降
国联水产	300094	预告上半年将亏损1200万至1400万元

沪深一周涨跌异动排名表

制表:杨晓春

治市既恒前10~

沪市涨幅	10 強(%)
中卫国脉	28.84
上海普天	19.59
东阳光铝	17.32
东方创业	15.13
三佳科技	13.55
上海新梅	12.82
航天机电	12.79
ST沪科	12.36
哈高科	12.07
鲁信高新	11.56

沙山灰闸削10 (%)						
新华锦	-20.75					
卧龙电气	-15.Ol					
紫金矿业	-12.71					
中国重工	-10.40					
ST厦华	-10.02					
中国人寿	-9.49					
宝光股份	-9.38					
中国太保	-9.00					
方正科技	-8.91					
ST黄海	-8.58					

深市涨幅10强(%)深市跌幅前10(%

领先科技	21.05
江特电机	20.99
天山纺织	20.83
三钢闽光	16.94
海德股份	14.61
成飞集成	14.33
韶能股份	13.51
冠福家用	13.50
伟星股份	13.36
江苏通润	12.71

Ì	米巾跌幅刖	10(%)
	金刚玻璃	-14.72
	汉王科技	-14.41
	鑫富药业	-14.17
	吉电股份	-14.07
	新亚制程	-12.84
	南洋科技	-11.46
	金龙机电	-11.33
	正邦科技	-11.24
	碧水源	-11.12
	华平股份	-11.05

	当	分化	7可甲	期业	绩伙	:报一:	觉	制表:	胡孝政
代码	简称	本期	去年同期	增减(%)	002358	森源电气	0.390	0.330	18.18
000868	安凯客车	0.090	-0.020	550.00	600173	卧龙地产	0.124	0.234	-47.01
002033	丽江旅游	0.060	0.220	-72.73	601666	平煤股份	0.699	0.560	24.77
002212	南洋股份	0.260	0.230	13.04	002064	华峰氨纶	0.240	0.023	943.48
002020	京新药业	0.069	0.016	331.25	600190	锦州港	0.099	0.053	86.79
002052	同洲电子	-0.110	0.170	-164.71	600348	国阳新能	0.517	0.910	-43.19
600837	海通证券	0.220	0.300	-26.67	600380	健康元	0.280	0.189	48.38
000550	江铃汽车	1.210	0.500	142.00	000783	长江证券	0.230	0.380	-39.47
000768	西飞国际	0.050	-0.022	332.56	000973	佛塑股份	0.089	-0.044	303.88
000901	航天科技	0.150	0.046	228.17	600292	九龙电力	0.075	0.066	13.39
002080	中材科技	0.550	0.160	243.75	601099	太平洋	0.038	0.137	-72.26
002124	天邦股份	0.121	-0.065	286.15	601139	深圳燃气	0.160	0.150	6.67
600256	广汇股份	0.255	0.254	0.39	002046	轴研科技	0.210	0.190	10.53
600546	山煤国际	0.520	0.022	2285.32	002258	利尔化学	0.205	0.480	-57.35
600618	氯碱化工	0.051	0.002	2008.33	600428	中远航运	0.110	0.070	57.14
					600505	西昌电力	0.031	0.332	-90.76
000042	深长城	0.337	0.596	-43.48	000562	宏源证券	0.500	0.360	38.81
002043	兔宝宝	0.070	0.050	40.00	002051	中工国际	0.620	0.480	29.17
002066	瑞泰科技	0.165	0.152	8.55	600131	岷江水电	0.075	-0.150	150.07
002158	汉钟精机	0.291	0.124	135.57	600674	川投能源	0.087	0.176	-50.40
002164	东力传动	0.270	0.260	3.85	600743	华远地产	0.180	0.200	-10.00
002331	皖通科技	0.210	0.349	-39.85	600644	乐山电力	0.125	0.115	8.24

●信息备忘■

两公司有重组收购

首钢将以控股方式重组通钢

15日,首钢新闻处负责人向记者表 示,首钢与通钢的重组即将"尘埃落定"。 根据计划,首钢将以控股方式重组通钢。

中国重工定增拟置入173亿资产

中国重工15日晚间发布公告称,拟向 7名特定对象非公开发行25亿股购买4家 公司股权资产。目标资产的评估值共计 173.27亿元。

七家公司重要信息

博云新材投资飞机刹车系统

博云新材15日晚间发布公告,公司拟 以非公开发行股份的方式募资5.6亿元, 用于投资公司与霍尼韦尔合资飞机机轮 刹车系统项目等。

韶能股份欲借"生物质发电"再融资

近日,韶能股份称,将通过非公开发 行的方式再融资进军生物质发电项目。 然而,同样是利用非公开发行再融资挺进 生物质发电的凯迪电力却遭到了滑铁卢。

哈高科巨亏遭大股东离弃

大股东新湖系的种种资本运作,似乎 将哈高科排除体外。董事长辞职,大股东 新湖集团减持,一时间,坊间关于哈高科 的重组猜想不断。

王亚伟仍重仓东湖高新

16日,东湖高新公布了2010年半年 报。基本每股收益0.09元,不过,截至今 年6月30日,东湖高新的十大流通股东名 单中,王亚伟依然坚守东湖高新。

盐湖集团锂业公司拟引进新股东

盐湖集团(000578)公告称,公司控股 公司青海蓝科锂业股份有限公司拟通过 引进新股东开发锂资源。

国联水产上市一周即中报预亏

日前,国联水产发布半年报业绩预 告,由于水产品销售淡季以及政策补贴减 少的影响,公司净利润预亏1200万至1400 万,同比下降了15%~35%。

深天地A股份遭抵押

继6月底频遭减持股份之后,深天地 A15日又公告,因其实际控制人借款,大股 东已将公司28.83%股份抵押。

一家公司停牌

建投能源停牌筹重组

15日尾盘股价曾急速拉升5%的建投 能源突发公告称,公司正与控股股东河北 建设投资集团有限责任公司筹划向控股 股东发行股份购买资产的重大资产重组 事项,公司股票将干7月16日起停牌。

